
 

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 

     DECRETO Nº 138/14 DE 14 DE JULHO DE 2014 
 

ESTABELECE expediente em 

TURNO ÚNICO nas Escolas Rurais 
da Rede Municipal de Ensino, no 

período do recesso Escolar. 
 

 
  TEODORA B. S. LÜTKEMEYER, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE 

NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições legais; 
 
 

  D E C R E T A: 
 
  Art. 1º. Fica estabelecido expediente em TURNO ÚNICO nas  

Escolas Rurais da Rede Municipal de Ensino, no período de Recesso Escolar, do 
dia 21 de julho de 2014 até 01 de agosto de 2014, no horário das 07:00 às 

13:00 horas, para contenção de despesas no Transporte das Equipes Diretivas e 
Servidores. 
  

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
         GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, 

EM 14 DE JULHO DE 2014. 
 

 
 

                   
Teodora B. S. Lütkemeyer 

               Prefeita Municipal 
 

 
 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
Sílvia Raquel Warken Wasmuth 

Secretária Adjunta respondendo pelo expediente  
da Secretaria de Administração e Planejamento 

http://www.naometoquers.com.br/

